2019 年 5 月 10 日
各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研
代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号       6834        ）
問合せ先  執行役員管理部長 斎藤祐司

（ TEL．   047 － 388 － 6401   ）

2019 年 3 月期 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2018 年 11 月 9 日に公表した 2019 年 3 月期通期（2018 年 4 月 1 日～2019 年 3 月 31 日）の
連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1． 通期連結業績予想と実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,850 1,350 1,450 1,000 108.18

実績(B) 15,502 1,619 1,754 1,232 133.34

増減額(B)－(A) 652 269 304 232 ―

増減率(%) 4.4 19.9 21.0 23.3 ―

(ご参考)前期実績
（2018 年 3 月期） 13,547 930 1,053 914 98.95

2． 差異が生じた理由
売上高につきましては、車載用部品や電子機器向けのプレス成形品、光通信用部品や光通信用部

品製造装置、測定装置等の販売が好調に推移し、前回発表予想を上回ることとなりました。売上高

の増加により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益はいずれも前回発表予想を

上回ることとなりました。

以 上